[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от ___ июня 2020 года

        № _____
Об установлении расходного обязательства города Радужный по предоставлению субсидии на возмещение затрат на установку общедомовых приборов учета используемых энергетических ресурсов соразмерно доле муниципального образования города Радужный на общее имущество в многоквартирных домах

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города решила:
Установить на 2020 год расходное обязательство города Радужный по предоставлению субсидии на возмещение затрат на установку общедомовых приборов учета используемых энергетических ресурсов соразмерно доле муниципального образования города Радужный на общее имущество в многоквартирных домах.

Председатель Думы города

                                   Г.П. Борщёв